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actualisé
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nom
FAURE
MAURINCOMME
FERREIRA
AIT MESSAOUD
CASSAGNE
DAUDIGEOS
PUYO
SOYEZ
LACAUSSAGUE
BATBY
CASTAGNEDE
DUBROUS
MALAURIE
SENTUCQ
DESTOUESSE
OUDART
WALEWSKI
CARRASCO
BAREYT POUYSEGUR
BOSSARD
BEYLACQ
SIERRA
LABAT
BARILLER
CAMBEFORT
ROLLIN
COMET
BOUZIN
POUMEAU
LARREY
DELBARBA

CLASSEMENT

Général

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

foulées 1

Les foulées de la St Laurent

prénom
JORIS
ERIC
LUDOVIC
RACHID
DENIS
RICHARD
AURELIEN
PETER
DOMINIQUE
SIMON
JEAN YVES
ALEXANDRE
MATHIAS
PHILIPPE
GETAN
ALEXIS
YANN
FREDERIC
NATHALIE
AXEL
ALAIN
PHILIPPE
DAVID
EUGENIE
DENIS
YOAN
VINCENT
PATRICK
NICOLAS
CECILE
JIMMY

n° dos.
56
47
48
59
55
22
50
29
21
5
46
27
53
19
37
15
13
38
52
60
18
1
40
12
67
66
63
11
9
41
4

temps
00:18:25
00:18:45
00:19:02
00:19:17
00:19:35
00:20:06
00:20:20
00:21:25
00:22:16
00:22:28
00:22:30
00:22:47
00:23:15
00:23:25
00:23:34
00:23:43
00:23:58
00:23:59
00:24:12
00:24:36
00:25:10
00:25:12
00:25:21
00:25:30
00:25:32
00:25:42
00:26:04
00:26:38
00:26:54
00:27:00
00:27:06

km / hr.
16.29
16.00
15.76
15.56
15.32
14.93
14.75
14.01
13.47
13.35
13.33
13.17
12.90
12.81
12.73
12.65
12.52
12.51
12.40
12.20
11.92
11.90
11.83
11.76
11.75
11.67
11.51
11.26
11.15
11.11
11.07

min. / km

03.41
03.45
03.48
03.51
03.55
04.01
04.04
04.17
04.27
04.30
04.30
04.33
04.39
04.41
04.43
04.45
04.48
04.48
04.50
04.55
05.02
05.02
05.04
05.06
05.06
05.08
05.13
05.20
05.23
05.24
05.25

MUGRON

5.000

catég.
Ju-M
V1-M
Se-M
Se-M
Se-M
V1-M
Se-M
V1-M
V1-M
Mi - M
V2-M
Se-M
Se-M
V2-M
Mi-M
Mi - M
Se-M
V1-M
Se-F
Se-M
V1-M
V2-M
Se-M
Se-F
Se-M
Es-M
V1-M
V3-M
Se-M
Se-F
Se-M

ville
FRAISSES
ST AUBIN
VILLENAVE
ST PERDON
BAS MAUCO
TARTAS
VILLENAVE
CLASSUN
AUDON
MUGRON
TOSSE
ONESSE ET LAHARIE
GOUTS
PONTONX SUR L'ADOUR
MUGRON
MONT DE MARSAN
BRETAGNE DE MARSAN
PONTONX SUR L'ADOUR
GOUTS
MONTFORT EN CHALOSSE
RION DES LANDES
MUGRON
MONTAUT
GOUTS
ST PANDELON
TARTAS
NOUSSE
ST AUBIN DE COURTERAIE
HAURIET
LAMOTHE
ROQUEFORT

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.
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EGGER
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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MANTESE
DANTHEZ
MALAQUIN
DUPOUY
MALLET
MONCEL
CANDAU
DUCOURNAU
NASSIET
FUTIN

LINXE
FALGUIERES
CABE
GAUGUEY
TOURNIER
CARRASCO
BERNOS
GROISARD
SAINT PAUL
NAUD
OUDART
JACOB
DUCOURNEAU
LARRERE
MORLIERE
CASTETS
CORAUX
BATS
MERCIER
LAGONNELLE
MERCIER

JEROME
PERRINE
BRUNO
SEVERINE
SEBASTIEN
CHRISTINE
SANDRA
ROMAIN
DAMIEN
NICOLAS
ROBIN
JULIEN
PATRICK
LAURENCE
THIERRY
ALISON
DELPHINE
TIPHAINE
CAROLINE
CORINNE
ARNAUD
JEANNE
CHARLOTTE
MATHILDE
MELANIE
CHRISTELLE
SONIA
JEAN LOUIS
JUSTINE
FRANCK
JUSTINE

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

25
3
2

34

42

62

43

54

30

35
6

65

49

58

20

39

44

36

33

23

16

32

24

51

31

26
8

14

64

61

57

00:27:11
00:27:17
00:27:18
00:27:46
00:27:55
00:28:03
00:28:16
00:28:43
00:28:43
00:28:51
00:28:55
00:29:11
00:29:24
00:29:37
00:29:42
00:30:12
00:30:54
00:31:30
00:31:35
00:31:37
00:31:59
00:32:39
00:33:33
00:33:35
00:33:51
00:34:13
00:35:02
00:35:03
00:39:57
00:39:59
00:44:25

11.04
11.00
10.99
10.80
10.75
10.70
10.61
10.45
10.45
10.40
10.37
10.28
10.20
10.13
10.10
9.93
9.71
9.52
9.50
9.49
9.38
9.19
8.94
8.93
8.86
8.77
8.56
8.56
7.51
7.50
6.75

05.26
05.27
05.28
05.33
05.35
05.37
05.39
05.45
05.45
05.46
05.47
05.50
05.53
05.55
05.56
06.02
06.11
06.18
06.19
06.19
06.24
06.32
06.43
06.43
06.46
06.51
07.00
07.01
07.59
08.00
08.53

Se-M
Se-F
Se-M
V1-F
V1-M
V2-F
V1-F
Es-M
Se-M
Se-M
Es-M
Se-M
V1-M
Se-F
V1-M
Es-F
V1-F
Se-F
Se-F
V1-F
V1-M
Es-F
Se-F
Ju-F
Se-F
V1-F
V1-F
V2-M
V1-F
V1-M
Se-F

NAILLOUX
MUGRON
PARIS
MAMETZ
ONARD
MUGRON
GOO0S
SOUPROSSE
MUGRON
GAMARDE LES BAINS
MEILHAN
MONT DE MARSAN
HABAS
MONT DE MARSAN
RION DES LANDES
PONTONX SUR L'ADOUR
LARBEY
ST AUBIN
MUGRON
RION DES LANDES
MONT DE MARSAN
PRECHACQ LES BAINS
LOURQUEN
MONTAUT
MUGRON
MUGRON
ST PAUL LES DAX
HINX
PONTONX SUR L'ADOUR
MONT DE MARSAN
CAUPENNE

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.
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